sexta-feira, 29 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, CEP: 44.940-000 Fone: (74) 3655 1610/1647
Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	569/2017

CONTRATADA:	MARLENE	MATINS	DE	LIMA,	PESSOA	FÍSICA,	RESIDENTE	NO	POVOADO	DE
MAXIXE,	 ZONA	 RURAL	 DE	 CENTRAL/BA,	 INSCRITA	 NO	 CPF	 SOB	 N.	 967.481.845‐68	 RG:
09.653.100‐27	 SSP/BA,	 FUNDAMENTADOS	 NAS	 DISPOSIÇÕES	 DA	 LEI	 N.	 11.947/2009,	 E
TENDO	EM	VISTA	O	QUE	CONSTA	NA	CHAMADA	PÚBLICA	N.	003/2017,	COMBINADO	COM
INEXIGIBILIDADE	 DE	 LICITAÇÃO	 Nº	 71/2017,	 RESOLVEM	 CELEBRAR	 O	 PRESENTE
INSTRUMENTO	DE	CONTRATO,	REGIDO	PELA	RESOLUÇÃO	CD/FNDE	N.	26/2013,	MEDIANTE
AS	 SEGUINTES	 CLÁUSULAS	 E	 CONDIÇÕES	QUE	 SEGUEM:	OBJETO	AQUISIÇÃO	DE	GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS	PRODUZIDO	PELA	AGRICULTURA	 FAMILIAR	 E	 EMPREENDEDOR	 FAMILIAR
RURAL,	 DESTINADOS	 À	 PRODUÇÃO	 DA	MERENDA	 ESCOLAR,	 PARA	 ALUNOS	 DA	 REDE	 DE
EDUCAÇÃO	BÁSICA	MUNICIPAL,	VERBA	FNDE/PNAE,	CONFORME	LISTADOS	ABAIXO,	TODOS
DE	 ACORDO	 COM	 O	 PROJETO	 DE	 VENDA	 DE	 GÊNEROS	 ALIMENTÍCIOS	 DA	 AGRICULTURA
FAMILIAR	 APRESENTADO	 EM	 FACE	 DA	 CHAMADA	 PÚBLICA	 N.	 003/2017,	 O	 QUAL	 FICA
FAZENDO	 PARTE	 INTEGRANTE	 DO	 PRESENTE	 CONTRATO,	 INDEPENDENTEMENTE	 DE
ANEXAÇÃO	OU	TRANSCRIÇÃO.
NOME	DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF	 DAP	 PRODUTO UND QUANT. P.	UNIT	 P.	TOTAL

MARLE	MATINS	DE
LIMA

967.481.8
45‐68

093347510534
2303170928

POLPA	 DE
FRUTA

KG 204 R$	6,50	 R$	1.326,00

VIGÊNCIA	 O	 PRAZO	 DE	 VIGÊNCIA	 DESTE	 CONTRATO	 É	 DE	 04	 (QUATRO)	 MESES,	 DE
06/09/2017	À	31/12/2017,	UILSON	MONTEIRO	DA	SILVA	–	PREFEITO	MUNICIPAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BFD4B7953BDA4CFD5353ECFD4AD350B

		2017-09-29T12:34:45-0300